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Revisorernas bedömning av delårsrapport 2022 för Region Stockholm 

 
Vi av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapporten per 31 augusti 2022 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. 
Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 
hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 
 
Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 
övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt 
god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen framgår närmare i 
revisionskontorets Delrapport 2022 för Regionstyrelsen (RK 2022-0019), se bilaga. 
 
Delårsrapporten för Region Stockholm visar ett positivt resultat för perioden på 5 245 
mnkr inklusive engångsposter. Motsvarande period 2021 redovisades ett positivt resultat 
på 1 144 mnkr. Vi revisorer bedömer att resultatet i delårsrapporten per den 31 augusti 
2022 är förenligt med de finansiella mål fullmäktige beslutat om för 2022. Enligt 
regionstyrelsens delårsrapport prognostiseras regionens helårsresultat till 2 146 mnkr. 
Mot bakgrund av ett antal osäkerhetsfaktorer i omvärlden konstaterar vi revisorer att 
regionstyrelsens prognos för det ekonomiska resultatet för 2022 är svårbedömd.  
 
Fullmäktige har i budgeten för 2022 fastställt tre övergripande inriktningsmål, varav ett 
finansiellt inriktningsmål. Enligt regionstyrelsens helårsprognos för målets indikatorer 
kommer det finansiella inriktningsmålet att uppnås. Vi bedömer att prognosen är rimlig. 
Merparten av indikatorerna till fullmäktiges två andra inriktningsmål, En hållbar 
regional utveckling och Hållbar arbetsgivare mäts inte vid delåret och regionstyrelsen 
lämnar inte någon prognos för dessa mål. Vi revisorer kan därför inte bedöma om det 
verksamhetsmässiga resultatet är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. 
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